Sessões Ordinárias, e demais eventos oficiais, estimadas em 100 (cem) sessões/eventos, durante 

o período de 12 meses. 

4.2   O Valor de cada Coffee Break é de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) e o VALOR 

GLOBAL ESTIMADO para 100 (cem) sessões/eventos é de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil 

reais). 

4.3  O coffee break a ser ofertado em cada sessão/evento deverá constituir-se pelos alimentos no 

quantitativo e descrição de acordo com a tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 

1 Mini Lanche de Frios 40 

2 Mini Pão de Queijo Tradicional 50